CONSILI

UL JUDETEAN COVASNA

SN A UOETEAN
 GOVASHAS .
REGISTRATURA GENERALA

I 2h08 172403 2071

dat

REZULTAT PROBA SCRISA

la concursul organizat pentru ocuparea functiei publice temporar vacante de

executie consilier superior in cadrul Compartimentului resurse umane din data

12.03.2021

Nr. Numele si prenumele candidatilor Proba sc'rlsa Rezultatul
crt. ANONINTLZAT Punctajul

1 |Dosar nr. 2041/02.03.2021 48,00 RESTNS

2 |Dosar nr. 2122/04.03.2021 h A5 ADM S

3

4

5

6

Afisat rezultatul probei scrise azi 12.03.2021, ora _{/["Q:_‘)fa sediul Consiliului Judetean Covasna

Fata d

Pro

CcO

MISIA DE CONCURS

VERES JANOS
ACZFEL MELINDA-CECILIA

SZEKELY REKA

e acest rezultat se pot depune contestatii pand in data de 16.03.2021, ora 10,00.

ba de interviu se sustine in data de 17.03.2021, ora 10,00.

SECRETAR COMISIE
Simon Edit
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